Município de Santa Maria de Jetibá

Estado do Espírito Santo

ATA DE ABERTURA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2017

 Aos três dias do mês de maio do corrente ano, às 8h30min, reuniu-se na sala

da COMPLI, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, para proceder o recebimento e

abertura dos envelopes pertinentes ao Pregão Presencial nº 035/2017, tendo como

objeto a contratação de serviços de veiculação comercial em carro de som. No dia e

hora marcados para a reunião de recebimento e abertura dos envelopes, nenhum

licitante compareceu; dessa forma o Pregoeiro e Equipe de Apoio deliberaram por

abrir um prazo de tolerância de 30 (trinta) minutos. Ainda assim nenhum licitante

compareceu; diante do fato foi declarado deserto o certame. Seguidamente a reunião

foi encerrada e extraída a presente ata, que será assinada pelo Pregoeiro e Equipe de

Apoio.

Alaélio Bráz Daleprane  Marcos Roberto Pellacani

Pregoeiro  Membro da Equipe de Apoio